[image: image1.png]

[image: image2.png]

[image: image2.png][image: image1.png]

OFÍCIO Nº. 019/2018                                           Cordisburgo, 26 de Fevereiro de 2018.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme Reunião Legislativa realizada nesta data encaminho a V. Exa., o Projeto aprovado por esta Casa, para que nos termos do art. 53 da Lei Orgânica, cumpra os ritos legais:

1) Projeto de Lei Complementar nº 03/2017 – Dispõe sobre a Alteração do Anexo II da Lei Complementar nº 38, de 11 de Dezembro de 2006, Referente a Criação de Cargo de Coordenador de Educação Física e dá outras providências.
Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas
Presidente

Exmo. Sr.
José Maurício Gomes
Prefeito Municipal

NESTA

PAGE
1